
Lublin, 21.02.2018

Protokół z posiedzenia Rady Wydziałowego Samorządu Studentów

Wydziału Nauk Humanistycznych KUL z dnia 21.02.2018

1. Otwarcie posiedzenia

Zastępca Komisarza Wyborczego Patryk Sobiesiak otoworzył I posiedzenie RWSS WNH, zwane

posiedzeniem wyborczym,  wypowiadając formułę:  Otwieram I posiedzneie Rady Wydziałowego

Samorządu Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych. Po czym wszyscy obecni przystąpili do

modlitwy.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności Zastępca Komisarza Wyborczego stwierdził prawomocność obrad.

3. Powołanie Protokolanta

Na Protokolanta zgłosiła się Katarzyna Zając.

4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

Do  Komisji  Skrutacyjnej  zgłosili  się:  Paweł  Dyszewski,  Małgorzata  Ostrowska,  Katarzyna

Przygoda.

5. Złożenie przez radnych ślubowania 

Radni złożyli ślubowanie.

6. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

7. Wybór Przewodniczącego RWSS WNH 

Katarzyna Zając zgłosiła kandydaturę Marleny Przygody na funkcję Przewodniczącej RWSS WNH.

Kandydatura została przyjęta. Nie zgłoszono innych kandydatur. Rada przystąpiła do głosowania.

Oddano: 21 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Marlena Przygoda jednogłośnie została

Przewodniczącą  Rady  Wydziałowego  Samorządu  Studentów  Wydziału  Nauk  Humanistycznych



KUL. 

8. Objęcie przewodnictwa obrad przez Przewodniczącego

Nowowybrana Przewodnicząca objęła przewodnictwo obrad.

9. Wybór Wiceprzewodniczącego RWSS WNH

Swoją  kandydaturę  na  stanowisko  Wiceprzewodniczącego  zgłosiła  Katarzyna  Halik.  Paweł

Dyszewski zgłosił także kandydaurę Katarzyny Zając, która ją przyjęła. Po krótkim przedstawieniu

się  rozpoczęło  się  głosowanie.  Na  Katarzynę  Halik  oddano:  9  głosów  za,  0  przeciw,

0 wstrzymujących się. Na Katarzynę Zając oddano: 12 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Wiceprzewodniczącą została Katarzyna Zając.

10. Wybór Sekretarza RWSS WNH

Katarzyna  Zając  zgłosiła  kandydaturę  Pauliny  Pomajdy.  Kandydatura  została  przyjęta

i przystąpiono  do głosowania.  Oddano:  19  głosów za,  1  przeciw,  1  wstrzymujący się.  Paulina

Pomajda została Sekretarzem RWSS WNH KUL.

11. Przejęcie protokołowania przez nowowybranego Sekretarza.

Paulina Pomajda przejęła protokołowanie posiedzenia.

12. Wybór Skarbnika RWSS WNH

Paulina  Pomajda  zgłosiła  kandydaturę  Małgorzaty  Ostrowskiej.  Kandydatura  została  przyjęta

i przystąpiono do głosowania. Oddano: 19 głosów za, 1 przeciw, 1 wstrzymujący się. Małgorzata

Ostrowska została Skrabnikiem RWSS WNH KUL.

13. Wybór członka Komisji Socjalno-Ekonomicznej USS KUL

Swoją  kandydaturę  zgłosiła  Katarzyna  Halik.  Katarzyna  Zając  zgłosiła  również  kandydaturę

Katarzyny  Przygody,  która  ją  przyjęła.  Po  krótkim przedstawieniu  kandydatów  rozpoczęło  się

głosowanie. Na Katarzynę Halik oddano: 13 głosów za, 0 przeciw. Na Katarzynę Przygodę oddano:

7 głosów  za,  0  przeciw.  Jedna  osoba  wstrzymała  się  od  głosu.  Członkiem  Komisji  Socjalno-

Ekonomicznej została Katarzyna Halik.

14. Wybór członków Komisji Wyborczej USS KUL

Do Komisji  Wyborczej  Katarzyna Zając zgłosiła  Małgorzatę Ostrowską i  Pawła Dyszewskiego.

Paweł Dyszewski nie przyjął kandydatury. Katarzyna Zajac zgłosiła Ewelinę Dubicką. Rozpoczęło



się głosowanie. W trakcie liczenia głosów pojawił się Antoni Domań (godz. 19:32). Na Małgorzatę

Ostrowską oddano:  18 głosów za,  1 przeciw,  1 wtrzymujący się.  Na Ewelinę Dubicką oddano:

19 głosów za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się. Jedna osoba oddała głos nieważny.

15. Złożenie przez Antoniego Domania ślubowania

Ze  względu  na  fakt,  iż  Antoni  Domań  spóźnił  się  na  posiedzenie,  Przewodnicząca  Marlena

Przygoda poprosiła go o złożenie ślubowania. Dzięki temu mógł głosować w ostatniej już sprawie,

czyli w kwestii wyboru członka Sądu Koleżeńskiego. 

16. Wybór członka Sądu Koleżeńskiego

Do Sądu Koleżeńskiego swoją kandydaturę zgłosiła Paulina Haratym. Paulina Pomajda zgłosiła

kandydaturę Pauliny Dawidek, która ją przyjęła. Po krótkim przedstawieniu się przystąpiono do

głosowania. Na Paulinę Haratym oddano: 10 głosów za; 0 przeciw. Na Paulinę Dawidek oddano:

11 głosów za; 0 przeciw. Jedna osoba wstrzymała się od głosu.

17. Komunikaty Przewodniczącego RWSS WNH

Brak

18. Wolne wnioski 

• Katarzyna Zając zapytała się kto z obecnych potrzebuje zwolnień. 

• Zapytała  również  czy  wybrane  Sekcje  RWSS  mogą  zostać  w  niezmienionym  składzie.

Odbyło się głosowanie. Jednogłośnie Rada Wydziałowego Samorządu Studentów podjęła

decyzję o pozostawieniu składów Sekcji Promocji i Informacji oraz Sekcji Animacji Kultury

w niezmienionej formie. 

19. Modlitwa na zakończenie posiedzenia

20. Zakończenie posiedzenia

Przewodnicząca RWSS WNH zamknęła posiedzenie słowami:  Jeszcze raz dziękuję za wszystkie

oddane głosy i zamykam I posiedzenie Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Nauk

Humanistycznych. 


